8 oKTAGpSA

12 okTAGpS 11 okTA6pA 10 okTA6pS 9 OKTA6pS

n o

(@]

09.00
09.55
11.45
13.55
15.35

18.00

08.15
09.55
11.45
13.55
15.35
17.15

08.15
09.55

11.45
13.55
15.35

17.15

08.15

09.55
11.45

14.30
16.10
18.00

08.15

09.55
11.45
13.55
15.35

17.15

08.15
09.55
11.45
13.55

YTBEPXJAIO

AOvpckr

PACMMNCAHWME3NNA

Ha 3uMHI0I0 3K3aMeHauoHHYy ceccuio 2018-2019

8.10-14.1»
MoHegenbHNK
OBLWEE COBPAILLLUE CCYAEITTOB
BubnuorpadoBegeHHe

bubnwnolpadosc;ieine
OTouecTBennas nurepatypa
OKonornyeckune oCHoBbI
Mpr pOMd0 11 Tb30BaH UA

BTopHUK
3apybexHas nuTepartypa

BnbnnoTe Ko Be;3eHNe
MaTtemaTuka
OcHoBbl huiocodun

Cpega
VcTopus
OpraHuszauuns 6ubanoTeUHbIX POHAOB K
KaTasnioros

PYyCCKMiA 3bIK M KynbTypa peum
KO0 YeeK MeoCHOBBI
npMpoLoNonbL30BaHNA

UeTtsepr
TexHUuecKue cpeactBa 61671 NOTEUHON
paboThbl
OcHoBbI (hunocotnu
OpraHusaumns 6M6anMoTeUYHbIX POHA0B K
KaTanoros
VIHOCTpaHHbIN A3bIK
MaTtemaTtuka

MatHuya
Texununyeekunce pegeTsa 6 HOAM OTe YNON
paboTbl

bnbnnoTtekoBeaeHme

PyccKuii 93blK U KynbTypa peun
OKONOrnYecKmne OCHOBBbI
NPUPOAONONL30BaHNS

Cyb66oTa

3apybexHas nuTepatypa
bubnuorpadgoseseHue
bubnuorpadoseseHune

TexHnuyeckue cpeactea 6M6NNMOTEYHON
paboTbl

Hpen.

MapTbiHOBa H.IT.
MapTbiHOBa H.IE
1EtoTnnkosa N.N.
TepeweHko N.0.

npen.
1EtoTnnkoBa IITT

MapTtbiHoBa 11.11
11binnxmnHa 11.11
Beperosoii B.W.

npen.
Beperosoii B.IM.
YypcuHa E.A.

11noTtHuKoBa W.W.
TepeweHko W.0.

nper.
EBTyweHko A.A.

Beperosoii B.II.
YypcuHa E.A.

UyaunHosa ..
11lbimxuHa | 1LH.

npern.
EBTylweHko A.A.

MapTbiHOBa 11.11
1l.ioi HMKoBa 11.W.
TepeweHko N.0.

npen.
|EroTnukosa ICW.
MapTbiHOBa H.II.
MapTbiHoBa H.I1.
EBTyweHko A.A.
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YTBEPXOAHRK
OupekTtop TATIOY «MKKK»

PACMUCAHWUE 3AHATUN

Ha 3uMHI010 3K3aMeHaLoHHY ceccunto 2018-2019 yu.r. ans
CTyAeHTOB 1 Kypca crneunanbHocTn 51.02.03 BnubnnotekosegeHue
15.10-21.10

lMoHegenbHUK
OTeyecTBeHHas nuTeparypa
bnbnuorpadgoseaeHme
BubnnorpadoseneHme
3apybexxHaa nutepartypa
WHOCTpaHHbIN A3bIK

BTopHuK
OTeyecTBeHHas nuTeparypa
dunsmyeckasd KynoTypa

MaTtemaTunka
VcTopusa

Cpega
MaTemaTunka
OpraHuzauunsg 6ubanMoTeUYHbIX POHLO0B U
KaTasoros
MaTemaTtuka (3K3aMeH)
PyccKuin f3bIK 1 KynbTypa peun (K.p.)
OKOJIornyeckme 0CHOBbI
NnpUpoAONo/ib30BaHMA

UeTBepr
TexHuyeckne cpeacTea 6MBANOTEUHOW
paboThl
Nctopusa (K.p.)
OpraHusauuns 6MbanoTeYHbIX POHLOB K
KaTanoros
OcHoBbI thusiocopmu
JKO0NOTNYEeCKNe OCHOBbI
npMpoLOoNonb30BaHNA

MatHnya
TexHuyeckne cpeacTea 6MBANOTEUHOW
paboTbl
WHOCTpaHHbIN A3bIK
BnbnnotekoseaeHme
OTeuecTBeHHasa nutepatypa (K.p.)
OKOJIornyeckume o0CHOBbI
NpPUPOAONO0/ib30BaHMA (3a4eT)

Cy66oTa

OcHoBbl (punocopun (K.p.)
BnbnnotekoBeaeHme
BnbnnotekoseaeHme

TexHuyeckne cpeacTea 6MBANOTEUHOW
paboTbl (3auyer)

npen.

MnoTHukKoBa H.U.

MapTbiHOBa H.I1.
MapTbiHOBa H.T1.

MnoTHukoBa H.U.

YyauHosa IM.IM.

npen.

MnoTHukoBa H.U.

Beperosoit B.H.

MbinnxuHa H.H.
Beperosoin B.H.

npen.
MbinnxuHa H.H.

YypcuHa E.A.

MbinnxuHa H.H.

MnotHukosa H.U.

TepeweHko N.0.
npen.
EBTyweHko A.A.

Beperosoit B.H.
YypcuHa E.A.

Beperosoin B.H.
TepeweHko N.0.

npen.

EBTyweHko A.A.

YyauHosa IM.11.

MapTtbiHoBa H.IT.
MnotHukosa H.N.
TepeueHko U.0.

npen.
Beperosoit B.H.

MapTtbiHoBa H.I1.
MapTtbiHoBa H.I1.
EBTyweHko A.A.

E.N. Mpob6elironosa
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